ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 050/2024, de 08 de abril 2024.

Publica o Resultado Final da Prova Objetiva

para o Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Servente.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final da prova objetiva

para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Servente.

Art. 1º – Segue o resultado final da prova objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Servente, disposta no Anexo I – Processo Seletivo

Simplificado, conforme Edital nº 036, de 20 de março de 2024.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 08 de abril de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

SERVENTE – EDITAL 006/2024

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
º

D
E

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

N
º

D
A

 P
R

O
V

A

NOME DO CANDIDATO

D
A

T
A

 D
E

N
A

S
C

IM
E

N
T

O

N
º

D
E

 A
C

E
R

T
O

S

N
O

T
A

 F
IN

A
L

01 07 07 Sibele Wallauer 31/01/1983 19 95

02 12 12 Simone Ines Soder 22/06/1983 19 95

03 05 05 Suelen da Silva 25/08/1999 19 95

04 11 11 Taís Priscila da Rosa Damião 16/06/1985 18 90

05 08 08 Marcia Schafer 05/08/1984 16 80

06 06 06 Patricia Lazzaroto Ecker Morche 26/08/1982 15 75

07 13 13 Cristina Luana da Silva 15/05/1985 15 75

08 01 01 Bruna Gabriele Amaral Corrêa 20/07/1996 15 75

09 04 04 Rauberleni Camargo Galli 23/09/1970 13 65

10 10 10 Karolayne Mazzo Freitas 09/12/1996 13 65

11 02 02 Gracila Aires Vargas 10/11/1984 11 55